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Niniejsza publikacja może być kopiowana, oraz dowolnie rozprowadzana 

tylko i wyłącznie w formie dostarczonej przez autora. Zabronione są 

jakiekolwiek zmiany w zawartości publikacji. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ostrzeżenie o ryzyku: 

 Jak zapewne zdajesz sobie sprawę, żadne produkty finansowe oferowane przez banki 

nie dają takich możliwości przychodu. Tutaj element ryzyka występuje i jeżeli chcesz 

zarabiać prawdziwe pieniądze, a nie takie, które oferują nam banki – musisz to ryzyko 

zaakceptować. Jednakże tutaj element ryzyka jest wg. mnie o wiele mniejszy niż np. na 

giełdzie. A już na pewno jest o wiele bardziej przewidywalny. 

 

Pamiętaj jak w każdej inwestycji – nie przeznaczaj na nią środków, których ewentualna 

utrata, mogłaby Cię pogrążyć finansowo. 
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1. Wstęp 
 

 Witaj, mam na imię Dawid. Chciałbym Ci przedstawić prosty sposób, dzięki któremu i 

Ty będziesz zarabiał 2% dziennie. Jak zapewne wiesz takich prostych sposobów w sieci 

można znaleźć mnóstwo i uwierz, że większość z nich już sprawdziłem… i przedstawiam Ci 

tylko to co naprawdę przynosi wymierne korzyści finansowe ;) Do rzeczy...! 

2. Kto za tym stoi  i o co tu chodzi ? 
 

 Program Just Been Paid to przedsięwzięcie Fredericka Manna, multimilionera, który 

jakiś czas temu postanowił stworzyć stabilny, zrównoważony system, który  pozwoliłby 

ludziom na całym świecie zarabiać pieniądze w Internecie.  

 Częścią tego systemu jest JSS-Tripler  to on generuje 2% dziennie od Twojej 

inwestycji. W tej części poradnika przedstawię Ci krok po kroku co zrobić, gdzie kliknąć aby 

Twoja inwestycja zarabiała 2% dziennie. 

 Co najważniejsze nie będziesz musiał nic wpłacać ! Na początku dostaniesz 10$ 

„pożyczki” na zakup swojej pierwszej pozycji, która będzie Ci generowała 2% dziennie przez 

75 dni. Pożyczka ta zostanie Ci odjęta z konta, ale dopiero za 90 dni ;) W tym czasie będzie 

dla Ciebie zarabiać. Jak już zobaczysz jak to działa na pewno będziesz chciał dokupić więcej 

pozycji, dlatego pokażę Ci jak to się robi. Wystarczy przeczytać ten poradnik i zrobić krok po 

kroku to co w nim opisuję ;) Nawet dziecko sobie z tym poradzi ;) 

 

Działanie programu JSS-Tripler w skrócie:  

 Jedna pozycja JSS-Tripler kosztuje 10$ 

 Jedna pozycja przynosi Ci 2% zysku przez 75 dni, co w efekcie daje zysk 150%.          

(z 10$ po 75 dniach robi się 15$.) 

 Zysk naliczany jest co dziennie, co sprawia, że zysk możemy reinwestować i 

dokupywać nowe pozycje. Ze stosunkowo małej inwestycji początkowej możemy 

dojść do całkiem niezłych zarobków dziennych ;) 

 

Czym są pozycje JSS-T ? 

 Kupując pozycje JSS-T kupujesz w istocie paczkę reklam, które są przedmiotem 

normalnej gry handlowej. 
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 Program Just Been Paid jest programem trwale zrównoważonym co sprawia, że 

może trwać w nieskończoność. To opcja Restratu czyni go długowiecznym. Ale żeby Ci nie 

mieszać w głowie nadmiarem informacji– w tej części poradnika zaprezentuję CI jedynie 

najprostszy podprogram JSS-Tripler.  

3. Jak zacząć ? 
 

 Na początku będą Ci potrzebne konta do płatności w Internecie. Program Just Been 

Paid na dzień dzisiejszy oferuje możliwość wpłat i wypłat poprzez: 

AlertPay,  

Liberty Reserve  

Solid Trust Pay.  

 Każde z tych kont jest darmowe. Na początku proponuję założyć dwa pierwsze z nich: 

AlertPay oraz LibertyReserve. To nam spokojnie wystarczy do bezstresowego zarabiania. 

 W punkcie 4 opiszę dokładnie jak te konta założyć. Jeżeli jesteś zarejestrowany w tych 

systemach płatności przejdź po prostu dalej ;) do punktu 5. 

 Każde 20$, które zarobimy możemy wypłacić na jedno z wyżej wymienionych kont. 

Żeby zrównoważyć stan swoich kont (LR, AP, STP) program JBP pobiera opłatę przy 

wypłacie tzw. FEE. W zależności od systemu płatności może to być, 1, 2, a nawet 8% - te 

wielkości mogą się zmieniać w przypadku, gdy JBP będzie potrzebował więcej środków na 

wypłaty na którymś ze swoich kont. Dlatego warto posiadać co najmniej dwa konta i 

wypłacać za pomocą tego, które aktualnie proponuje mniejszą prowizję. 

 

Jeszcze tylko mały zrzut ekranu z konta JSS-Tripler na zachętę ;) 

 

Aktualnie zarabiam ponad $50 dziennie.  

Część reinwestuję, część wypłacam – Ty też możesz! 
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4. Jak założyć najpopularniejsze, darmowe konta do płatności w 

Internecie ? 
 

4.1 AlertPay    
 

 AlertPay oferuje natychmiastowe, bezpieczne transakcje internetowe przy użyciu 

adresu email. W ofercie są trzy rodzaje kont: 

  

1. Konto osobiste Starter (Personal Starter) - otwarcie i prowadzenie darmowe. 

Wysyłanie pieniędzy bez żadnych opłat, odbieranie płatności za opłatą 1$ - za każdą 

płatność. Ponadto:  

 nie masz dostępu do narzędzi handlowych 

 możesz otrzymać do 400$ miesięcznie 

 możesz otrzymać do 2000$ rocznie 

 możesz dodać max 2 adresy email (służą jako numery konta) 

  

2. Konto osobiste Pro (Personal Pro) - otwarcie i prowadzenie darmowe. Wysyłanie 

pieniędzy bez opłat. Odbieranie płatności za opłatą 2,5% + 0,25 za każdą otrzymaną 

płatność. Ponadto:   

 dostęp do narzędzi handlowych - obsługa płatności ze strony internetowej 

 wysokość otrzymywanych środków bez limitu 

 nieograniczona ilość adresów email (numerów konta) 

 obsługa masowych płatności 

  

3. Konto Biznes (Bussines) - otwarcie i prowadzenie darmowe. Wysyłanie pieniędzy 

bez opłat. Odbieranie płatności za opłatą 3,9% + 0,59$ za każdą otrzymaną płatność. 

Ponadto: 

 dostęp do narzędzi handlowych - obsługa płatności ze strony internetowej 

 wysokość otrzymywanych środków bez limitów 

 nieograniczona ilość adresów email (numerów konta) 

 obsługa masowych płatności 

 obciążenie zwrotne przy płatnościach kartą 
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 Nam będzie potrzebne konto PERSONAL PRO. Taki jest wymóg ze strony JSS 

(takim skrótem będę się posługiwał mówiąc o programie Just Been Paid. Zaś mając na myśli 

podprogram JSS-Tripler – JSS-T). 

Jak założyć konto AlertPay (AP) ? 
 

 

 Kliknij w powyższy banner i przenieś się na stronę główną AP. 

 Kliknij w  

 

 Wybierz swoje miejsce zamieszkania: POLAND, zaznacz rodzaj konta, czyli 

PERSONAL PRO, kliknij NEXT STEP. 

 Kolejna strona wygląda tak – uzupełnij: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.alertpay.com/?CYMh0Tuh2sI2YYJTHObFRg==
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 Klknij Next Step – zobaczysz taką stronę, uzupełnij: 
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 Kilkając Final Step kończysz rejestrację. Na adres email podany przy rejestracji 

przyjdą dane do logowania. 

Jak dodać swoje konto bankowe do AlertPay ? 
 

 Zaloguj się na swoje konto AlertPay.  Pamiętaj, że z Ap możesz wypłacić tylko na 

swoje konto bankowe. Dane konta bankowego oraz dane z Ap muszą się zgadzać. 
 

 
 

 Kliknij na „Add a bank account”, następnie wypełnij formularz:  

 

 Sprawdź dane – potwierdź klikając CONFIRM. 
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Jak wpłacić pieniądze do AlertPay ? 
 

 Kliknij w zakładkę DEPOSIT  Bank Transfer 

 
 

 
 

 

 

Postępuj zgodnie z objaśnieniami poniżej. 
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Pieniądze w Ap powinny być zaksięgowane max. do 4 dni roboczych. Często zdarza 

się, że są wcześniej. O zaksięgowaniu pieniędzy zostaniesz poinformowany emailem.  

 

Mam już złotówki na AP – jak zamienić je na dolary  ? 
 

Kliknij w zaznaczone poniżej Exchange. 

 

 

 

 

 

 

Wpisz ile złotówek chcesz zamienić na $ potwierdź - gotowe ;) 
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4.2 Liberty Reserve  (LR)   
 

 

 Liberty Reserve jest systemem płatności online, firma offshore założona w Panamie. 

Podlega prawu Costa Rica. Fundusze są przechowywane w dolarach amerykańskich. 

Płatności są dokonywane natychmiastowo. System płatności posiada rozbudowany system 

bezpieczeństwa, dzięki czemu transakcje są wyjątkowo bezpieczne. 

 

            Zasilenie i wypłaty z konta: 

 Zasilić konto możemy otrzymując transfer od innego użytkownika LR albo 

korzystając z serwisów wymiany walut. Najpopularniejszym polskim kantorem obsługującym 

prawie wszystkie możliwe kierunki wymiany jest WWW.LILIONTRANSFER.ORG, który 

opiszę później. Możemy tutaj zakupić każde ilości LR jak również je sprzedać i to w kilka 

godzin. 
 

 Fee, czyli opłaty za transfer: 

 1% od wartości transferu ale nie więcej niż $2.99. 

 

Jak założyć konto Liberty Reserve (LR) ? 
 

 

 

 

 Kliknij w powyższy banner i przenieś się na stronę główną LR. 

 Kliknij w lewym, górnym rogu 

 

 Wypełnij wg. schematu zamieszczonego na kolejnej stronie: 

http://liliontransfer.org/?ref=91607
http://www.libertyreserve.com/?ref=U6095594


 
 

WWW.SKUTECZNY-INWESTOR.WEBNODE.COM 
 

St
ro

n
a1

3
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Po tych czynnościach wyświetlą nam się hasła dostępowe, kody pin itd.  

 

UWAGA – należy to skopiować i wkleić do osobnego pliku. 

Warto to wydrukować, ponieważ nie dostaniemy tych danych na email. 

 

 Na adres email przyjdzie nam potwierdzenie założenia konta wraz z jego numerem. 

Teraz możemy już śmiało zalogować się do naszego konta LR. 

 

Jak przelać pieniądze innemu użytkownikowi  Liberty Reserve ? 
 

 Po zalogowaniu na swoje konto kliknij TRANSFER. 

 Wypełnij poniższy formularz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Po potwierdzeniu – pieniądze automatycznie znajdą się na koncie, na które 

przelewaliśmy. 
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Jak zasilić konto Liberty Reserve ? 

 Są dwa sposoby:  

 można kupić $LR od innego użytkownika, 

 można skorzystać z kantoru liliontransfer.org 

 

Doładowanie poprzez kantor Lilion transfer: 

 

Klknij w poniższy banner: 

 

 
 

Po przeniesieniu na stronę kantoru – kliknij w zieloną strzałkę – „Kup e-waluty”. 

Przykład kupna $LR za kwotę 300 zł z banku ING. 

http://liliontransfer.org/?ref=91607
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 Wybierz walutę w jakiej chcesz zapłacić, wybierz e-walutę jaką chcesz kupić (w tym 

wypadku LR USD), wpisz kwotę, wybierz w jakim banku masz konto, wklej numer swojego 

konta oraz numer konta LR. Wpisz swoje imię, nazwisko, email i numer Tel. Zaznacz, że 

zapoznałeś się z warunkami – kliknij strzałkę. 

 Na adres email automatycznie dostaniesz wiadomość z danymi do przelewu. Musisz 

wysłać przelew o dokładnie takim samym tytule (nic nie dopisując) i dokładnie taką samą 

kwotę jak w wiadomości email. 

 

Przykładowy email: 
 

 

Jak wymienić $ Liberty Reserve na złotówki ? 
 

 Robisz to prawie tak samo jak przy kupnie $LR, tylko z tą różnicą, że klikasz 

czerwoną strzałkę, czyli „Sprzedaj e-waluty”. Wpisujesz ile $LR chcesz sprzedać, z jakiego 

konta i na jakie konto (w jakim banku, numer). Reszta odbywa się tak samo – otrzymujesz 

email, przelewasz $LR i za kilka godzin masz złotówki na swoim prywatnym koncie. 
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5. Rejestracja w programie JUST BEEN PAID. 
 

 
 

 Kliknij w powyższy banner. Zostaniesz przeniesiony na stronę główną JBP. 

 Przewiń stronę do samego dołu ukaże Ci się taki widok: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Klkinij Click Here And Join… zobaczysz taki formularz – wypełnij: 

 

 
 

 

 UWAGA JBP zaleca: adresy Gmail najlepiej współpracują z programem i są w pełni 

darmowe. Dlatego, jeżeli jeszcze nie masz tam adresu – założysz go w kilka minut TUTAJ, 

klikając:   

 

 

 

 

 Zarejestruj się klikając w banner na górze strony, wtedy w każdym momencie 

będziesz mógł mnie prosić o pomoc i wyjaśnienia a ja chętnie na każde pytanie odpowiem i 

pomogę ! 

 

 

http://www.gmail.com/
http://adv.justbeenpaid.com/?r=X0GqgrIL4z&p=jsstripler4
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 Na adres email przyjdzie wiadomość z linkiem aktywacyjnym, na który musimy 

kliknąć. 

 Otworzy się strona na której należy kliknąć:  Proceed with my Registration. 

 Wyświetla nam się nasze ID (numer do logowania w programie) - podajemy hasło. 

Na adres email dostajemy te dane - warto je sobie dodatkowo zapisać. 

5.1 Logowanie i zakup pierwszych pozycji JSS-T 
 

 Zaloguj się na stronie www.justbeenpaid.com/login.php poprze podanie swojego 

Member ID oraz hasła. Przedstawia nam się taki widok: 
 

 

 Klkinij w niebieski przycisk JSS-Tripler, następnie Enter the JSS-Tripler… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.justbeenpaid.com/login.php
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1. Musisz doładować konto główne JSS – w tym celu kliknij nr.1 - Fund JSS Account 

 Otworzy Ci się nowe okno, gdzie powinieneś wpisać jaką kwotę chcesz wpłacić. 

Przykładowo 100$. Kliknij Proceed to Fund My Account 

 

 Wybierz system płatności, w którym posiadasz środki, klknij w jego logo, zaloguj się 

do swojego konta i potwierdź wysyłkę pieniążków. 

 

 

 

 Pieniądze automatycznie znajdą się na Twoim koncie głównym JSS. 
 

2. Teraz musisz przelać pieniądze z konta głównego JSS do konta JSS-Tripler 
 

W tym celu wróć do poprzedniej strony (strony głównej JSS-Tripler – masz ją otwartą). 

Kliknij w pozycję numer 2.  

Transfer funds from JSS Account to JSS-Tripler Account 

 

Masz dostępne 100$, więc wpisujesz 100 i klikasz Transfer from Main JSS Account 

 

     Po tym zabiegu pieniądze są już dostępne w JSS-Tripler, więc możesz zakupić 10 pozycji. 
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3. Zakup pozycji JSS-Tripler 

Po raz kolejny wracamy do strony głównej JSS-Tripler klikając w numer 3  

Buy JSS-Tripler positions 

 

Wpisz 10 pozycji, ponieważ masz dostępne 100$ (jedna pozycja kosztuje 10$)  

 

Kliknij Proceed with My Order 

 

Zakupiłeś 10 pozycji JSS-T, które już jutro ok. godz. 12.10 – 12.30 dadzą Ci zysk 2%. 

10 x 0,2$ = 2$ ;) 
 

 Po 5 dniach na Twoim koncie znajdzie się 10$, będziesz mógł zakupić kolejną pozycję 

co w efekcie da Ci 2,2 $ dziennie zysku. 

 

Tak będzie wyglądać zakładka POSITION po kupnie pierwszych pozycji: 

 

Numer pozycji, data zakupu, ile dla Ciebie zarobiła, ile dni jest aktywna, ile pozostało do jej 

wygaśnięcia. 
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5.2 Jak  zlecić wypłatę ? 
 

5.2.2  Zapisz w JBP swoje numery kont. 

 

 Aby zlecić wypłatę najpierw powinniśmy w swoim profilu mieć zapisane nasze 

numery kont. W tym celu: 

 zaloguj się do JBP – kliknij PROFILE a następnie Manage your paymetn processors 

(jeżeli nie uzupełniłeś jeszcze swojego profilu – możesz to teraz zrobić). 

 

 
 

 zobaczysz taką tabelkę, w której powinieneś wpisać swoje numery kont. Po wpisaniu 

zostaniesz poproszony o odbiór wiadomości email i kliknięcie w link, w celu 

potwierdzenia zmiany. Może się zdarzyć gdy wpisujesz 2 konta na raz, że nie 

wszystkie po potwierdzeniu będą zapisane, wtedy dopisz jeszcze raz.  
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5.2.3 Przelej pieniądze z JSS-TRIPLER na konto główne JSS. 
 

 Zaloguj się do konta JSS-Tripler, klikając na niebieski przycisk JSS-Tripler. Kliknij 

w zakładkę FINANCIAL i przewiń stronę w dół do tego momentu: 

 

 

 Kliknij w Proceed to Transfer Funds a następnie Start My Withdrawal Request 

 

 

 

 Wpisz kwotę, potwierdź. Pieniądze powinny się znaleźć na koncie głównym JSS. 
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5.2.4 Zaloguj się na konto główne JSS i zleć wypłatę. 
 

 Standardowo logujemy się do JBP.  Klikamy w zakładkę JSS, następnie zaznaczone 

Click Here. 

 

 

 Zobaczysz taki widok - kliknij w zaznaczone: 

 

 

 

 Kliknij w zakładkę FINANCIAL, następnie przewiń stronę do dołu: 
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 Dostępna kwota na koncie JSS – 23.38$ 

 Zleć wypłatę klikając - Request Withdrawal of Funds, wpisz kwotę jaką chcesz 

wypłacić, wybierz na które konto chcesz wypłacić – potwierdź i gotowe. 

 

 JBP podaje, że wypłata powinna dojść w 24-36h. Jednakże w 99% przypadkach 

wypłata jest na koncie po ok. 12 godzinach. 

 Należy zwrócić uwagę, że gdy pierwszy raz chcemy wypłacić na konto, którego nie 

użyliśmy do wpłat w programie JBP. Np. wpłacaliśmy przez AP, a chcemy wypłacić na LR – 

JBP wyśle nam email zatytułowany:  

POSSIBLE SECURITY PROBLEM - Your JSS Withdrawal! 

 Oznacza to tylko tyle, że użyliśmy po raz pierwszy danego konta i musimy 

potwierdzić, że jest ono naszym kontem. W tym celu odpowiedz na tą wiadomość wpisując 

np. tak: 
 

„Hallo, this is my Account:  xxxxxxx (tutaj podajesz np. LR i swój numer konta.) 

My  Username: xxxxx ( tutaj wpisz swój nik którego używasz w programie) 

Amount: $ xxxx ( kwota jakiej zażądałeś do wypłaty) 

Best Regards 

Imię i nazwisko” 
 

To wystarczy, aby Twoja wypłata została odblokowana i po ok. 12 godzinach była u Ciebie ;) 
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5.3 UPGRADE 
 

 

 Program Just Been Paid oferuje 2 rodzaje Upgrade konta. Upgrade to tak jakby płatne 

ulepszenie konta. Nie wiem jak to dokładniej przetłumaczyć. 

 
 

 Po co nam Upgrade ? 
 

Level 1 Upgrade – kosztuje $15 raz na 3 miesiące. Nie musimy go wykupywać. Ale jeżeli 

          chcemy posiadać poleconych i korzystać z głównego programu JSS  

           bardzo nam się przyda. Daje nam to, że gdy wygasną nam każde 4  

           pozycje JSS-Tripler – dostaniemy jedną pozycję JSS (tzw. matrycę). 

           Kiedy ta matryca się wypełni otrzymamy $60 REBATE. Czyli zwrot 60$, 

           które oczywiście możemy wypłacić, bądź przeznaczy na zakup kolejnych 

           pozycji. 

 

            Upgrade tego nie musimy wykupywać na początku, dlatego radzę 

          chwilę poczekać i zakupić go z zysków jakie otrzymamy z naszych  

          pozycji JSS-Tripler. 

     

    Upgrade daje nam również dostęp do produktów JBP, którymi są w 

         pełni profesjonalne kursy, mające na celu umożliwienie skutecznej  

         działalności marketingowej. 

 

 

Level 2 Upgrade – daje nam to samo co w pierwszym + jeszcze więcej materiałów i kursów 

           marketingowych. 
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5.4 Czy polecanie programu jest opłacalne ?  
 

 Program Just Been Paid wynagradza nas za wprowadzenie nowych osób. Posiada 

dwa poziomy poleconych: I – 10% i  II - 5% 
 

Przykład: 

 Ty rejestrujesz się w JBP, 

  z Twojego linku rejestruje się kolega nr 1,  

 z linku kolegi nr. 1 rejestruje się kolega nr 2. 

 

Kolega nr 2 – kupuje 10 pozycji.  

Kolega nr 1 – kupuje 10 pozycji. 

 

Ty – otrzymujesz 10% z kolegi nr 1 + 5% z kolegi nr 2. (10 $ + 5$ = 15$) 

Kolega nr 1 – otrzymuje 10% z kolegi nr 2. (10$) 

 

 

 Po zalogowaniu się do JBP, klikamy w zakładkę MARKETING. 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 W zakładce Your Banners - znajdziemy kody HTML bannerów reklamowych,  

              gdybyśmy chcieli dodać je na naszą stronę internetową. 
 

 Your Affiliate Web Sites – ponad 70 linków polecających, które możemy przesłać 

              znajomym, jeżeli się z nich zarejestrują, będą naszymi 

              poleconymi (Referralami). 

 

 Referral Page Statistics – możemy sprawdzić ile razy nasz link został kliknięty i 

             wyświetlona nasza strona polecająca oraz ile osób się 

            zarejestrowało. 
 

 Marketing Training – tam znajdziemy mnóstwo materiałów treningowych,  

       artykułów, kursów – tym więcej im wyższy mamy wykupiony 

       Upgrade. 
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5.5 RESTART 
 

Just Been Paid to dwa filary:  
 

 JSS – zrównoważony, 

 JSS-Tripler – nie jest trwale zrównoważony. 

 

Jedynie formuła Restartu pozwala utrzymywać system w stanie ciągłej wypłacalności. 

 

 Jest wiele programów, które oferują swoim członkom wysoki stopień zwrotu 

zainwestowanego kapitału. Programy tego typu  oferują często bardzo korzystne warunki 

inwestowania i nierzadko dość długo wywiązują się ze swoich zobowiązań. W praktyce 

sprowadza się to do ciągłego gromadzenia zobowiązań i ich realizacji dzięki napływającym 

od członków pieniądzom. W końcu program dochodzi do punktu, gdzie próg wysokości 

wypłat staje się zbyt duży aby program mógł go obsłużyć. 

To tzw. "punkt śmierci". W tym momencie właściciel programu z reguły  "zwija"  się i znika, 

czasem próbuje jeszcze walczyć o pieniądze, tłumacząc brak wypłat lub ich opóźnienia 

atakiem hakerów, atakiem ddos, nieuprawnionym zachowaniem procesorów płatności itd,itp. 

W większości przypadków tracimy wtedy pieniądze, które mamy ulokowane w programie. 

  

 Just Been Paid jest programem trwale zrównoważonym. 

JBP używa dwóch mechanizmów. Pierwszy to taki, że każde cztery pozycje JSS-T  po 75 

dniach, czyli po zarobieniu $15, zostają przekształcone w pozycje Jss, płacące ostatecznie (po 

wypełnieniu) swoim właścicielom $60 . Istotą pozycji Jss jest to, że tworzy nie tylko 

zobowiązania dla firmy, ale  tworzy też  aktywa, i to  zarówno dla członków programu jak i 

dla firmy. Przez płatność w formie pozycji Jss, firma skutecznie przekształca swoje 

zobowiązania w aktywa. To dość skomplikowany żargon techniczny, ale rozumiem to tak, że 

długoterminowa pozycja Jss, z racji swojej struktury przynosi firmie dodatkowe zyski, które 

mogą być przeznaczane na wypłaty. 
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 Drugi mechanizm to "Restart Feature" (RSF). 

Gdy następuje  "punkt śmierci",  program startuje niejako od początku. Stare pozycje Jss 

ulegają likwidacji a zobowiązania względem nich są wypłacane częściowo w gotówce a 

częściowo w pozycjach Jss. Tworzy się "nowy początek". Przy tym nikt tu nie straci swoich 

pieniędzy. Doświadczymy jedynie przejściowego zmniejszenia zarobków ale nasze pieniądze 

nie znikną wraz z adminem. Ponieważ wypłaty podczas RSF będą częściowo w gotówce , 

praktycznie każdy z członków będzie w stanie szybko odbudować swój stan posiadania w Jss 

Tripler, tym bardziej, że wszystkie struktury poleconych zostaną zachowane. Kiedy to 

nastąpi? Tego nie jest w stanie nikt przewidzieć. Szacuje się, że taki Restart może się 

odbywać co 6-18 miesięcy.  

 

 Jeden RESTART miałem możliwość przeżyć, nie jest to nic strasznego, spada nam 

wtedy liczba pozycji JSST, ale dostajemy pozycje(matryce) JSS, które wypełniając dają nam 

60$. Stan posiadania pozycji JSST można w miarę szybko odbudować i znów zarabiać jak 

wcześniej, a dodatkowo pozycje JSS dają nam spory zastrzyk ($60) od czasu do czasu. 

 

5.6 C.D.N 
 

 To by było na tyle. Jak widzisz program JBP jest bardzo rozbudowanym i 

przemyślanym przedsięwzięciem na którym da się sporo zarobić.  

 Część I to tylko podstawowe informacje pozwalające Ci zacząć dochodową przygodę. 

W kolejnej części postaram się omówić dokładnie pozycje JSS(tzw. matryce) i resztę zalet 

programu. Także do „zobaczenia” ;) W międzyczasie zapraszam na moją stronę, gdzie 

znajdziesz dowody wypłat oraz inne ciekawe programy inwestycyjne. 
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Kontakt: 

Dawid 

email: skuteczny.investor@gmail.com 

www: www.skuteczny-inwestor.webnode.com 

mailto:skuteczny.investor@gmail.com
http://www.skuteczny-inwestor.webnode.com/

